
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Μεσσήνης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ξυλοκάστρου-
Ευρωστίνης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ξυλοκάστρου-
Ευρωστίνης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

4 Κατάταξη στoν Δήμο Σίφνου του τακτικού προ-
σωπικού της λυθείσας Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Σίφνου, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 848 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Μεσσήνης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-

μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-

λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 

και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-

οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 

αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 

σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-

ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 741/3.1.2024 (Β’ 109) απόφαση του Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία διαπιστώνεται 

η κατάργηση της δημοτικής κοινωφελούς επιχείρησης 

(Ν.Π.Ι.Δ.) του Δήμου Μεσσήνης με την επωνυμία «Κοι-

νωφελής Επιχείρηση Αλληλεγγύης Δήμου Μεσσήνης-

Κ.Ε.Α.ΔΗ.Μ.».

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας του Δήμου Μεσσήνης (Β’ 51/2021).

4. Την απόφαση ορισμού του οργάνου Διοίκησης του 

Δήμου Μεσσήνης.

5.  Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 

Δήμου Μεσσήνης, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Μεσ-

σήνης σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β 

του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης 

κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 342

2675

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.19 10:23:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2676 Τεύχος B’ 342/18.01.2024

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΜΠΟΥΡΟΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μεσσήνη, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 49 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 

του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Β’ 87), αναφορικά με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-

ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 

ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 

λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 747/3-1-2024, απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση της δημοτικής κοινωφελούς επιχείρησης (Ν.Π.Ι.Δ) 

του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Ξυλοκάστρου - Ευρω-

στίνης (ΔΗ.Κ.Ε.Ξ.Ε)» (Β’ 109).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης. (Β΄ 775/2016).

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης σε συνιστώμενες με τις διατάξεις 

της παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Σαρλή Ντάνου
Νικολέττα 
Αικατερίνη

Μεταξάς
ΠΕ

Παιδαγωγών
ΠΕ Παιδαγωγών

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Μανδελιάς Παναγιώτης Σπυρίδων
ΔΕ

Διοικητικού 
Λογιστικού

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ξυλόκαστρο, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2677Τεύχος B’ 342/18.01.2024

    Αριθμ. απόφ. 48 (3)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Β’ 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163)

3. Την υπ’ αρ. 736/3-1-2024, απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπιστώνεται 
η αυτοδίκαιη κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης με την 
επωνυμία «Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου Παιδείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Πολιτισμού, Αθλητισμού 
και Περιβάλλοντος Δήμου Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης “Ηλίας Κατσούλης”» (Β’ 83).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης. (Β΄ 775/2016).
5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης σε συνιστώμενες με τις διατάξεις 

της παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Παπουτσή Σοφία Γεώργιος

ΤΕ
Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

ΤΕ
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 

Ηλικίας

2 Σακκούλη Αθανασία Γεώργιος

ΤΕ
Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας

ΤΕ
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 

Ηλικίας

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Βούλγαρη Κων/να Γεώργιος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

2 Σιαφτουλή Γεωργία Αθανάσιος
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων
ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

3 Παναγιώταρος Γεώργιος Ιωάννης
ΔΕ Προσωπικού 

Εστίασης
ΔΕ Μαγείρων

4 Βαλιμήτης Χρήστος Αργύριος
ΔΕ Προσωπικού 

Εστίασης
ΔΕ Μαγείρων

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Ψώνη Νίκη Παναγιώτης

ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας
Εσωτερικών 

Χώρων

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων

2 Δημητρίου Πηνελόπη Βλάσιος
ΥΕ Προσωπικού 

Εστίασης
ΥΕ Προσωπικού Μαγειρείων

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2678 Τεύχος B’ 342/18.01.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ξυλόκαστρο, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 10 (4)

Κατάταξη στoν Δήμο Σίφνου του τακτικού προσωπικού της λυθείσας Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης Σίφνου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΦΝΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 163).

2. Την υπ’ αρ. 241/4-1-2024 πράξη της Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, με την οποία διαπι-
στώνεται η λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Σίφνου (Β’ 88/2024).

3. Το υπ’ αρ. 235/30-11-2023 έγγραφο της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Σίφνου, με το οποίο βεβαιώνο-
νται τα στοιχεία και η υπηρεσιακή κατάσταση του υπηρετούντος σε αυτήν προσωπικού (αριθ. πρωτ. Δήμου Σίφνου 
6758/1-12-2023).

4. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σίφνου (Β’ 3210/2012).
5. Την παρ. 1 περ. δ’ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Σίφνου, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη της μοναδικής τακτικής υπαλλήλου της λυθείσας Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Σίφνου, 

στον Δήμο Σίφνου, σε συνιστώμενη αυτοδικαίως με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 
θέση αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Κατζηλιέρη Σοφία Κωνσταντίνος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού ΤΕ Διοίκησης Τουρισμού

Η παραπάνω υπάλληλος παρέχει τις υπηρεσίες της με την ίδια σχέση εργασίας, λαμβανομένου υπόψη του συνο-
λικού χρόνου προϋπηρεσίας της για κάθε έννομη συνέπεια.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1-1-2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σίφνος, 12 Ιανουαρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΝΑΔΑΛΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003421801240004*


